



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

VILSLEV TØMRER & SNEDKER APS
SØNDERBYVEJ 15, 6771 GREDSTEDBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2018

Alex Callesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vilslev Tømrer & Snedker ApS Sønderbyvej 15 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 33 04 89 71
	Hjemsted: Gredstedbro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Callesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som tømrer og snedker, ejendomsudlejning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 288.994, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.401.194 og en egenkapital på kr. 1.521.860.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.053.753	1.346
Personaleomkostninger.....	1	-646.170	-988
Af- og nedskrivninger.....		-29.030	-46
DRIFTSRESULTAT		378.553	312
Andre finansielle indtægter.....		9.889	6
Andre finansielle omkostninger.....		-16.349	-15
RESULTAT FØR SKAT		372.093	303
Skat af årets resultat.....	2	-83.099	-69
ÅRETS RESULTAT		288.994	234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	0
Overført resultat.....		-361.006	234
I ALT		288.994	234

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		432.571	433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		110.146	152
Materielle anlægsaktiver.....	3	542.717	585
ANLÆGSAKTIVER.....		542.717	585
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	22
Varebeholdninger.....		20.000	22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		964.261	846
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		50.000	56
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		631.914	172
Andre tilgodehavender.....		634	22
Tilgodehavender.....		1.646.809	1.096
Likvider.....		191.668	481
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.858.477	1.599
AKTIVER.....		2.401.194	2.184
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overkurs ved emission.....		5.000	5
Overført overskud.....		786.860	1.148
Forslag til udbytte.....		650.000	52
EGENKAPITAL.....	4	1.521.860	1.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		144.072	161
Selskabsskat.....		58.065	35
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		2.691	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		358.925	318
Anden gæld.....		315.581	385
Kortfristede gældsforpligtelser.....		879.334	899
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		879.334	899
PASSIVER.....		2.401.194	2.184
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)			
Løn og gager.....	514.518	736	
Pensioner.....	89.954	128	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.234	53	
Andre personaleomkostninger.....	9.464	71	
	646.170	988	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.756	69	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-24.657	0	
	83.099	69	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	432.571	288.437	
Kostpris 31. december 2017.....	432.571	288.437	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	0	136.224	
Årets afskrivninger	0	42.067	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	0	178.291	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	432.571	110.146	

NOTER

						Note
Egenkapital						4
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	5.000	1.147.866	51.700	1.284.566	
Betalt udbytte.....				-51.700	-51.700	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-361.006	650.000	288.994	
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	5.000	786.860	650.000	1.521.860	
Eventualposter mv.						5
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Ingen.						
